

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						522 760,00		
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	3 734,00000	140,00	522 760,00		RTS 18/ I
		Podlaha podkroví : 374		374,00000				
		Střecha : 3360		3 360,00000				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						927 853,28		
2	314231199R00	Zdivo komínů z cihel "zvonivek" dle původních rozměrů a profilace, komíny pohledové	m3	9,36456	38 000,00	355 853,28		Vlastní
		Komín K1 : (0,83*0,83)*0,5		0,34445				
		Komín K2 : (0,55*1,56)*2,16		1,85328				
		Komín K3 : (1,45*0,5)*0,82		0,59450				
		Komín K4 : (1,05*0,5)*0,5		0,26250				
		Komín K5 : (0,5*1,45)*0,5		0,36250				
		Komín K6 : (0,5*1,45)*0,81		0,58725				
		Komín K7 : 0						
		Komín K8 : (0,5*0,5)*0,54		0,13500				
		Komín K9 : 0						
		Komín K10 : 0						
		K11 : 0						
		K12 : (0,55*1,5)*0,5		0,41250				
		K13 : (0,55*1,5)*2,42		1,99650				
		K14 : (0,55*1,4)*0,5*2		0,77000				
		(0,95*0,95)*0,5		0,45125				
		K15 : (0,7*0,7)*1,46		0,71540				
		K16 : (0,7*0,7)*1,46		0,71540				
		K17 : 0						
		K18 : 0						
		K19 : (0,45*0,45)*0,81		0,16403				
3	RK-15	RK15 - Výroba replik zdobných kameninových hlavíc na komínech dle původních včetně osazení, včetně osazení	ks	8,00000	62 000,00	496 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	314-R01	Lokální výměna poškozených cihel komínů, vyřezání, očištění spár, vložení a zaspárování cihly nové, cihly zvonivky, malta vápenná	ks	152,00000	500,00	76 000,00		Vlastní

Odhad : 152

152,00000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce						7 200,00
---------------	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	-----------------

5	413231221R00	Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00	801-4	RTS 18/ I
---	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	-----------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní						18 600,00
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	--	--	------------------

6	611423499R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 100% pl-štukových	m2	10,00000	1 860,00	18 600,00		Vlastní
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						232 013,13
----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

7	622471321RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 7 , , hmota nátěrová fasádní silikátová; II. cenová skupina; mat; vodoodpudivá; paropropustná	m2	123,48540	460,00	56 803,28	801-1	RTS 18/ I
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Komín K1 : (0,83*1,1*2)+(0,81*1,1*2)

3,60800

Komín K2 : (2,16*1,56*2)+(0,5*1,56*2)

8,29920

Komín K3 : (2,1*0,5*2)+(1,45*1,9*2)

7,61000

Komín K4 : (1,05*1,4*2)+(0,5*1,4*2)

4,34000

Komín K5 : (1,45*1,4*2)+(0,5*1,4*2)

5,46000

Komín K6 : (1,45*2,25*2)+(0,5*2,25*2)

8,77500

Komín K7 : (2,1*1,56*2)+(2,1*0,5*2)

8,65200

Komín K8 : (1,92*0,5*4)+(0,45*0,96*2)

4,70400

Komín K9 : (1*1,1*2)+(0,5*1*2)

3,20000

Komín K10 : (2,7*1,15*2)+(0,57*1,15*2)

7,52100

Komín K11 : (2,7*1,15*2)+(0,57*1,15*2)

7,52100

Komín K12 : (1,92*1,5*2)+(0,55*1,92*2)

7,87200

Komín K13 : (1,92*1,5*2)+(0,55*1,92*2)

7,87200

Komín K14 : (1,4*0,8*4)+(0,8*0,55*4)+(0,95*0,8*3)

8,52000

Komín K15 : (1,26*0,7*4)

3,52800

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Komín K16 : (1,26*0,7*4)		3,52800				
		Komín K17 : (1,76*0,55*3)+(1,76*0,7*3)+(0,8*0,7)		7,16000				
		Komín K18 : (1,22*2,1*2)+(2,1*0,7*2)+(0,93*1,12*2)+(0,7*1,12*2)		11,71520				
		Komín K19 : (2*0,45*4)		3,60000				
8	625907111R00	Očištění ocel.konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	15,00000	320,00	4 800,00		RTS 18/ I
9	620401199R00	Nátěr hydrofobizační komínů	m2	123,48540	560,00	69 151,82		Vlastní
		Komín K1 : (0,83*1,1*2)+(0,81*1,1*2)		3,60800				
		Komín K2 : (2,16*1,56*2)+(0,5*1,56*2)		8,29920				
		Komín K3 : (2,1*0,5*2)+(1,45*1,9*2)		7,61000				
		Komín K4 : (1,05*1,4*2)+(0,5*1,4*2)		4,34000				
		Komín K5 : (1,45*1,4*2)+(0,5*1,4*2)		5,46000				
		Komín K6 : (1,45*2,25*2)+(0,5*2,25*2)		8,77500				
		Komín K7 : (2,1*1,56*2)+(2,1*0,5*2)		8,65200				
		Komín K8 : (1,92*0,5*4)+(0,45*0,96*2)		4,70400				
		Komín K9 : (1*1,1*2)+(0,5*1*2)		3,20000				
		Komín K10 : (2,7*1,15*2)+(0,57*1,15*2)		7,52100				
		Komín K11 : (2,7*1,15*2)+(0,57*1,15*2)		7,52100				
		Komín K12 : (1,92*1,5*2)+(0,55*1,92*2)		7,87200				
		Komín K13 : (1,92*1,5*2)+(0,55*1,92*2)		7,87200				
		Komín K14 : (1,4*0,8*4)+(0,8*0,55*4)+(0,95*0,8*3)		8,52000				
		Komín K15 : (1,26*0,7*4)		3,52800				
		Komín K16 : (1,26*0,7*4)		3,52800				
		Komín K17 : (1,76*0,55*3)+(1,76*0,7*3)+(0,8*0,7)		7,16000				
		Komín K18 : (1,22*2,1*2)+(2,1*0,7*2)+(0,93*1,12*2)+(0,7*1,12*2)		11,71520				
		Komín K19 : (2*0,45*4)		3,60000				
10	627452699R00	Přespárování komínového zdiva ze 100%	m2	123,48540	820,00	101 258,03		Vlastní
		Komín K1 : (0,83*1,1*2)+(0,81*1,1*2)		3,60800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Komín K2 : (2,16*1,56*2)+(0,5*1,56*2)			8,29920			
		Komín K3 : (2,1*0,5*2)+(1,45*1,9*2)			7,61000			
		Komín K4 : (1,05*1,4*2)+(0,5*1,4*2)			4,34000			
		Komín K5 : (1,45*1,4*2)+(0,5*1,4*2)			5,46000			
		Komín K6 : (1,45*2,25*2)+(0,5*2,25*2)			8,77500			
		Komín K7 : (2,1*1,56*2)+(2,1*0,5*2)			8,65200			
		Komín K8 : (1,92*0,5*4)+(0,45*0,96*2)			4,70400			
		Komín K9 : (1*1,1*2)+(0,5*1*2)			3,20000			
		Komín K10 : (2,7*1,15*2)+(0,57*1,15*2)			7,52100			
		Komín K11 : (2,7*1,15*2)+(0,57*1,15*2)			7,52100			
		Komín K12 : (1,92*1,5*2)+(0,55*1,92*2)			7,87200			
		Komín K13 : (1,92*1,5*2)+(0,55*1,92*2)			7,87200			
		Komín K14 : (1,4*0,8*4)+(0,8*0,55*4)+(0,95*0,8*3)			8,52000			
		Komín K15 : (1,26*0,7*4)			3,52800			
		Komín K16 : (1,26*0,7*4)			3,52800			
		Komín K17 : (1,76*0,55*3)+(1,76*0,7*3)+(0,8*0,7)			7,16000			
		Komín K18 : (1,22*2,1*2)+(2,1*0,7*2)+(0,93*1,12*2)+(0,7*1,12*2)			11,71520			
		Komín K19 : (2*0,45*4)			3,60000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 769 201,50		
11	942941023R00	Montáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2), Včetně kotvení lešení.	m2	220,00000	95,00	20 900,00	800-3	RTS 18/ I
12	942941193R00	Montáž lešení těžkého řadového s podlahami příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení výšky přes 20 do 30 m z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),	m2	2 640,00000	65,00	171 600,00	800-3	RTS 18/ I
13	942941823R00	Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami výšky přes 20 do 30 m, šířky od 2 do 2,5 m, zatížení podlahové plochy do 3 kPa (300 kg/m2)	m2	220,00000	60,00	13 200,00	800-3	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
z fošen nebo dílců minimální tloušťky 38 mm, šířky od 2 do 2,5 m, při maximálním zatížení podlahové plochy 3 kPa (300 kg/m2),								
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 620,00000	10,00	46 200,00	800-3	RTS 18/ I
15	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	55 440,00000	0,10	5 544,00	800-3	RTS 18/ I
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 620,00000	7,00	32 340,00	800-3	RTS 18/ I
17	941211112	Montáž lešení rámového jednoř. s podlahami v. do 25 m	m2	3 076,00000	70,00	215 320,00		Vlastní
Včetně kotvení lešení.								
18	941211211	Příplatek za každý měsíc použití lešení rámového jednoř.	m2	36 912,00000	5,00	184 560,00		Vlastní
19	941221812	Demontáž lešení rámového jednoř. s podlahami v. 25 m	m2	3 076,00000	40,00	123 040,00		Vlastní
20	941-R01	Příplatek za kotvení lešení na šikmé střeše	kpl.	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
21	941R02	Zkoušky únosnosti kotev 8 ks. včetně vyhotovení protokolu	ks	20,00000	1 500,00	30 000,00		Vlastní
22	941R03	Statický výpočet založení prostorové konstrukce lešení na střechách, balkonech a, ochranné ohrazení	kpl.	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
23	941R04	D+M žebříků pro dostupnost na střechách prostor. lešení	ks	8,00000	3 000,00	24 000,00		Vlastní
24	941R05	D+M žebříků pro dostupnost na střechách arkýře	ks	10,00000	3 000,00	30 000,00		Vlastní
25	941R06	Ochranné stříšky nad vstupy do budovy, M+D+nájem	ks	6,00000	6 000,00	36 000,00		Vlastní
26	941R07	Příplatek za práce ve výškách	kpl.	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
27	943111111	Montáž trubkového lešení prostorového lehkého bez podlah, ke komínům	m3	649,00000	80,00	51 920,00		Vlastní
28	943111211	Příplatek k lešení trubkovému prostorovému, ke komínům	m3	3 245,00000	5,00	16 225,00		Vlastní
29	943111811	Demontáž trubkového prostorového lešení, ke komínům	m3	649,00000	40,00	25 960,00		Vlastní
30	943211112	Montáž lešení rámového prostorového s podlahami do v. 25	m3	1 509,00000	60,00	90 540,00		Vlastní
31	943211212	Příplatek za každý měsíc použití lešení rámového prostorového	m3	18 108,00000	5,00	90 540,00		Vlastní
32	943221812	Demontáž lešení rámového prostorového s podlahami v. do 25 m	m3	1 509,00000	40,00	60 360,00		Vlastní
33	944311111	Montáž záchytného hrazení dílcového s hl. pádu do 1,5 m vč. mont. záchytné sítě	mb	205,00000	300,00	61 500,00		Vlastní
34	944311811	Demontáž záchytného hrazení dílcového s hl. pádu do 1,5 m, vč. demontáže zách. sítě	mb	205,00000	100,00	20 500,00		Vlastní
35	949211111	Montáž podlah k trubkovému lešení, ke komínům	m2	126,50000	60,00	7 590,00		Vlastní
36	949211211	Příplatek za nájem podlah, ke komínům	m2	632,50000	5,00	3 162,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	18045600900R	Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148)	Sh	112,00000	1 600,00	179 200,00	STROJ	RTS 18/ I
38	180556009900R	Vrátek stavební GEDA	měsíc	12,00000	12 000,00	144 000,00		Vlastní
Díl: 95						Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		103 468,80
39	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	1 217,28000	85,00	103 468,80	801-1	RTS 18/ I
Podkroví : 398				398,00000				
Šikmé části střechy : 215,6*3,8				819,28000				
Díl: 96						Bourání konstrukcí		4 200,00
40	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2	kus	6,00000	700,00	4 200,00	801-3	RTS 18/ I
při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
Díl: 97						Prorážení otvorů		381 385,84
41	979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC	m3	6,55519	3 000,00	19 665,57	801-3	RTS 18/ I
cca 70% bouraných : 9,36456*0,7				6,55519				
42	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	85,84400	1 500,00	128 766,00		RTS 18/ I
Šikmé části střechy : 215,6*3,8*0,05				40,96400				
Plocha : 374*0,12				44,88000				
43	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	4,00000	2 300,00	9 200,00	801-3	RTS 18/ I
44	979011329R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu další podlaží	podlaž	6,00000	140,00	840,00	801-3	RTS 18/ I
45	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu	den	5 475,00000	34,00	186 150,00	801-3	RTS 18/ I
46	978023499R00	Výřezání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	108,13020	340,00	36 764,27		Vlastní
Komín K1 : (0,83*1,1*2)+(0,81*1,1*2)				3,60800				
Komín K2 : 0								
Komín K3 : (2,1*0,5*2)+(1,45*1,9*2)				7,61000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Komín K4 : $(1,05*1,4*2)+(0,5*1,4*2)$				4,34000		
		Komín K5 : $(1,45*1,4*2)+(0,5*1,4*2)$				5,46000		
		Komín K6 : $(1,45*2,25*2)+(0,5*2,25*2)$				8,77500		
		Komín K7 : $(2,1*1,56*2)+(2,1*0,5*2)$				8,65200		
		Komín K8 : $(1,92*0,5*4)+(0,45*0,96*2)$				4,70400		
		Komín K9 : $(1*1,1*2)+(0,5*1*2)$				3,20000		
		Komín K10 : $(2,7*1,15*2)+(0,57*1,15*2)$				7,52100		
		Komín K11 : $(2,7*1,15*2)+(0,57*1,15*2)$				7,52100		
		Komín K12 : $(1,92*1,5*2)+(0,55*1,92*2)$				7,87200		
		Komín K13 : $(1,92*1,5*2)+(0,55*1,92*2)$				7,87200		
		Komín K14 : $(1,4*0,8*4)+(0,8*0,55*4)+(0,95*0,8*3)$				8,52000		
		Komín K15 : 0						
		Komín K16 : 0						
		Komín K17 : $(1,76*0,55*3)+(1,76*0,7*3)+(0,8*0,7)$				7,16000		
		Komín K18 : $(1,22*2,1*2)+(2,1*0,7*2)+(0,93*1,12*2)+(0,7*1,12*2)$				11,71520		
		Komín K19 : $(2*0,45*4)$				3,60000		

Díl: 98		Demolice	74 916,48				
47	981331111R00	Demolice komínů z cihel.zdiva postup. rozebráním	m3	9,36456	8 000,00	74 916,48	RTS 18/ I
		Komín K1 : $(0,83*0,83)*0,5$				0,34445	
		Komín K2 : $(0,55*1,56)*2,16$				1,85328	
		Komín K3 : $(1,45*0,5)*0,82$				0,59450	
		Komín K4 : $(1,05*0,5)*0,5$				0,26250	
		Komín K5 : $(0,5*1,45)*0,5$				0,36250	
		Komín K6 : $(0,5*1,45)*0,81$				0,58725	
		Komín K7 : 0					
		Komín K8 : $(0,5*0,5)*0,54$				0,13500	
		Komín K9 : 0					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Komín K10 : 0						
		Komín K11 : 0						
		Komín K12 : (0,55*1,5)*0,5			0,41250			
		Komín K13 : (0,55*1,5)*2,42			1,99650			
		Komín K14 : (0,55*1,4)*0,5*2			0,77000			
		(0,95*0,95)*0,5			0,45125			
		Komín K15 : (0,7*0,7)*1,46			0,71540			
		Komín K16 : (0,7*0,7)*1,46			0,71540			
		Komín K17 : 0						
		Komín K18 : 0						
		K19 : (0,45*0,45)*0,81			0,16403			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	209 917,80					
48	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky přes 25 do 36 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	262,39725	800,00	209 917,80	801-4	RTS 18/ I

Díl: RT		Restaurátorské truhlářské	4 650 000,00					
49	RT-01	1/O - Odborná repase obloukového okna, postup oprav viz. výpis prvků	ks	1,00000	160 000,00	160 000,00		Vlastní
50	RT-02	2/V - Odborná repase sedlového vikýře s kruhovým oknem, postup oprav viz. výpis prvků	ks	3,00000	110 000,00	330 000,00		Vlastní
51	RT-03	3/V - Odborná repase pultového vikýře se čtvercovým oknem, postup oprav viz. výpis prvků	ks	1,00000	90 000,00	90 000,00		Vlastní
52	RT-04	4/V - Odborná repasepolovalbového vikýře s obdélným a oblouk. oknem, postup oprav viz. výpis prvků, včetně žaluzii	ks	4,00000	160 000,00	640 000,00		Vlastní
53	RT-05	5/O - Odborná repase obloukového okna s žaluziemi, postup oprav viz. výpis prvků	ks	1,00000	160 000,00	160 000,00		Vlastní
54	RT-06	6/V - Odborná repasevikýře trojbokého s kruhovým otvorem, postup oprav viz. výpis prvků	ks	2,00000	30 000,00	60 000,00		Vlastní
55	RT-07	7/V - Odborná repase čtyřboké věžičky s žaluziemi, postup oprav viz. výpis prvků	ks	1,00000	200 000,00	200 000,00		Vlastní
56	RT-08	8/V - Vikýř – trojboký, polovalbový s obloukovým oknem, postup oprav dle výpisu prvků	ks	2,00000	160 000,00	320 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
57	RT-09	9/V - Vikýř – polovalbový s obdelným a obloukovým oknem žaluzie chybí, postup oprav dle výpisu prvků	ks	1,00000	160 000,00	160 000,00		Vlastní
58	RT-10	10/V - Vikýř – trojboký s oknem, odborná repase dle výpisu prvků	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
59	RT-11	11/ O - Okno - obloukové s žaluziemi a mřížemi, postup oprav dle výpisu prvků	ks	2,00000	160 000,00	320 000,00		Vlastní
60	RT-12	12/ O - Okno – kruhové, postup oprav dle výpisu prvků	ks	2,00000	90 000,00	180 000,00		Vlastní
61	RT-13	13/V - Vikýř – polovalbový s obdelným a obloukovým oknem žaluzie chybí 1 kus, postup oprav, dle výpisu prvků	ks	1,00000	160 000,00	160 000,00		Vlastní
62	RT-14	14/V- Vikýř – mansardový, polovalbový s kruhovým oknem, postup oprav dle výpisu prvků	ks	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní
63	RT-15	15/V - Vikýř – sedlový, polovalbový s kruhovým oknem, postup oprav dle výpisu prvků	ks	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní
64	RT-16	16/V - Vikýř – sedlový s obdelníkovým oknem, skosenými rohy, postup oprav dle výpisu prvků	ks	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní
65	RT-17	17/O - Vrchol věže s šesti kruhovými okny, postup oprav dle výpisu prvků	komplet	1,00000	100 000,00	100 000,00		Vlastní
66	RT-18	18/ V - Vikýř se střešní nástavbou a obloukovým oknem	ks	2,00000	160 000,00	320 000,00		Vlastní
67	RT-19	19/ O - Okno obdelné s žaluzií, postup oprav dle výpisu prvků	ks	1,00000	160 000,00	160 000,00		Vlastní
68	RT-20	20/V - Vikýř – trojboký, se čtvercovým oknem, postup oprav dle výpisu prvků	ks	2,00000	110 000,00	220 000,00		Vlastní
69	RT-21	21/ O - Okno kulaté ve zdobeném štítě, postup oprav dle výpisu prvků	komplet	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní
70	RT-22	22/O - Okno kulaté ve vikýři s nástavbou (cibulová báh), postup oprav dle výpisu prvků	ks	2,00000	90 000,00	180 000,00		Vlastní
71	RT-23	23/V - Vikýř – polovalbový s obdelným a obloukovým oknem s žaluziemi, postup oprav dle výpisu prvků	ks	1,00000	160 000,00	160 000,00		Vlastní
72	RT-24	24/ O - Okno kulaté ve štítě, postup oprav dle výpisu prvků	ks	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní
73	RT-25	Truhlářský restaurátorský záměr	soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00		Vlastní
Díl: 711 Izolace proti vodě						45 760,00		
74	711747299R00	Opracování prostupů v Cu krytině	kus	52,00000	800,00	41 600,00		Vlastní
75	998711204R00	, výšky do 36 m	%	10,00000	416,00	4 160,00		Vlastní
Díl: 712 Živičné krytiny						24 250,39		
76	712600831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° povlakové krytiny jednovrstvé, VĚŽ W1-W3 : 2,2*1,8*4	m2	404,17310	60,00	24 250,39	800-711	RTS 18/ I
				15,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		4,2*1,8*4		30,24000				
		FK1 : 6,8*2		13,60000				
		(5*1)/2		2,50000				
		5*0,5		2,50000				
		FK2 : 4,9*4,9		24,01000				
		FK3 : 11,6*3,3*2		76,56000				
		5,35*1,2*2		12,84000				
		6,3*1,2		7,56000				
		(10,5+9,5)*2,15/2		21,50000				
		(4,1+6,5)*2,15/2		11,39500				
		(3,7*2,15)/2		3,97750				
		ODEČET SVĚTLÍKU : -2,1*2,6		-5,46000				
		FK4 : (3,8*4,5)/2		8,55000				
		FK5 : 4*4		16,00000				
		FK6 : 3,1*2,6		8,06000				
		VĚŽ 1 - HORNÍ JEHLAN : (1*9)/2*4		18,00000				
		VĚŽ 2 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*0,8*10,5		26,37600				
		VĚŽ 3 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*1,3*2,8		11,42960				
		VĚŽ 4 - HORNÍ ČÁST : 1*1,3*4		5,20000				
		(0,6+0,4)*1,2/2*8		4,80000				
		(0,7*7,6)/2*8		21,28000				
		PŘECHOD R2-FK3 : 4,2		4,20000				
		M1 : (6,2+11,5)*6,6/2		58,41000				
		(3,1*3,1)/2		4,80500				

Díl: 713		Izolace tepelné			1 266,50			
77	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m2	10,00000	70,00	700,00	800-713	RTS 18/ I
78	713300821R00	Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo fóliemi ploch rovných	m2	10,00000	55,00	550,00	800-713	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	998713204R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	3,00000	5,50	16,50	800-713	RTS 18/ I
Díl: 761		Konstrukce sklobetonové				64 050,00		
80	761124100R00	Sklobetonové stěny a příčky tl. do 100 mm do cementové malty tloušťka 100 mm, pohledový rozměr 190 x 190 mm, čirá včetně spárování	m2	1,00000	7 000,00	7 000,00	800-761	RTS 18/ I
81	787750599R00	Zasklení světlíků včetně tmelení, sklo 6 mm	m2	36,00000	1 500,00	54 000,00		Vlastní
82	998761204R00	Přesun hmot konstrukcí sklobetonových v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	5,00000	610,00	3 050,00	800-761	RTS 18/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 741 317,67		
83	762085140R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	983,50000	95,00	93 432,50	800-762	RTS 18/ I
84	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m <i>Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.</i>	kus	7,99980	10 000,00	79 998,00	800-762	RTS 18/ I
		<i>Složitost : 6*1,3333</i>		<i>7,99980</i>				
85	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m <i>Hlavní věž : 75,4</i> <i>Osmihranná věž : 44</i> <i>Rezerva - odhad : 366</i>	m	485,40000	126,00	61 160,40	800-762	RTS 18/ I
				<i>75,40000</i>				
				<i>44,00000</i>				
				<i>366,00000</i>				
86	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m <i>Hlavní věž : 4,5</i> <i>Osmihranná věž : 6</i> <i>Rezerva - odhad : 198</i>	m	208,50000	156,00	32 526,00	800-762	RTS 18/ I
				<i>4,50000</i>				
				<i>6,00000</i>				
				<i>198,00000</i>				
87	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m <i>Věž cibulová : 35,6</i>	m	245,60000	166,00	40 769,60	800-762	RTS 18/ I
				<i>35,60000</i>				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Hlavní věž : 9		9,00000				
		Osmihranná věž : 13		13,00000				
		rezerva - odhad : 188		188,00000				
88	762330913R00	Vázané konstrukce krovů zvedání konstrukcí krovů o hmotnosti do 25 t	t	21,45000	800,00	17 160,00	800-762	RTS 18/ I
89	762341310R00	Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	726,83660	85,00	61 781,11	800-762	RTS 18/ I
		FK1 : 6,8*2		13,60000				
		(5*1)/2		2,50000				
		5*0,5		2,50000				
		FK2 : 4,9*4,9		24,01000				
		FK3 : 11,6*3,3*2		76,56000				
		5,35*1,2*2		12,84000				
		6,3*1,2		7,56000				
		(10,5+9,5)*2,15/2		21,50000				
		(4,1+6,5)*2,15/2		11,39500				
		(3,7*2,15)/2		3,97750				
		ODEČET SVĚTLÍKU : -2,1*2,6		-5,46000				
		FK4 : (3,8*4,5)/2		8,55000				
		FK5 : 4*4		16,00000				
		FK6 : 3,1*2,6		8,06000				
		VĚŽ 1 - HORNÍ JEHLAN : (1*9)/2*4		18,00000				
		VĚŽ 2 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*0,8*10,5		26,37600				
		VĚŽ 3 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*1,3*2,8		11,42960				
		VĚŽ 4 - HORNÍ ČÁST : 1*1,3*4		5,20000				
		(0,6+0,4)*1,2/2*8		4,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(0,7*7,6)/2*8				21,28000		
		VĚŽ W1-W3 : 2,2*1,8*4				15,84000		
		4,2*1,8*4				30,24000		
		A : (2,4*6,3)/2*8				60,48000		
		(0,7+1,1)*1,1/2*6				5,94000		
		E4 : (2+3,5)*1,4/2*2				7,70000		
		J2,J3 : (2,5+4,3)*1,36/2*4				18,49600		
		K2 : (1,7*1,7)/2*2				2,89000		
		K3 : (1,7*1,7)/2*2				2,89000		
		L3 : 1,8*3				5,40000		
		M2 : (1,5*1,4)/2*2				2,10000		
		(1,6*1,4)/2*4				4,48000		
		(0,5+1,2)*1,1/2*4				3,74000		
		Q2, Q3 : (2,3+2,9)*1,4/2*4				14,56000		
		S5 : (1,8+2,3)*1,4/2*2				5,74000		
		U3 : (1,8+2,3)*1,4/2*2				5,74000		
		2,2*3,2*2				14,08000		
		(2,7*3,2)/2				4,32000		
		Y : (12+2,3)*6,5/2*2				92,95000		
		0,72*1,5*8				8,64000		
		VIKÝŘ NA Y : 1,9*1,1*2				4,18000		
		(0,4*0,9)/2*2				0,36000		
		Y2+Y4 : (5*7,4)/2				18,50000		
		0,6*2,2*2				2,64000		
		STRÍŠKY KOMÍNŮ :						
		K1 : (1,4*0,6*2)+(0,4*0,6*2)				2,16000		
		K2 : 1,95*0,5*2				1,95000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		K3 : 1,4*0,5*2				1,40000		
		K4 : 1,4*0,5*2				1,40000		
		K5 : 2,2*0,5*2				2,20000		
		K6 : 1,6*0,5*2				1,60000		
		K7 : 1,95*0,5*2				1,95000		
		K8 : 0,45*0,5*2				0,45000		
		K9 : 1,2*0,5*2				1,20000		
		K10 : (2,7+2,2)*0,5/2*2+(0,57*0,5)/2*2				2,73500		
		K11 : (2,7+2,2)*0,5/2*2+(0,57*0,5)/2*2				2,73500		
		K12, K13 : (1,5+1,4)*0,5/2*2+(0,57*0,5)/2				1,59250		
		K14 : (1,4*0,5*2)*2				2,80000		
		K15 : (0,7*0,5)/2*4				0,70000		
		K16 : (0,7*0,5)/2*4				0,70000		
		K17 : (0,7*0,5)/2*4+0,5*0,5*2				1,20000		
		K18 : (0,9*0,5*2)+(0,5*0,5)*2				1,40000		
		STRÍŠKY NAD VCHODY :						
		2,2*2,5				5,50000		
		(3,8+2,8)*1,3/2				4,29000		
		0,8*1,3				1,04000		
		2,7*1,3*2				7,02000		
		(4,4+3,6)*1,3/2				5,20000		
		2,2*1,3				2,86000		
		2*0,7				1,40000		
		2,6*0,7*2				3,64000		
		(3*2,5)/2				3,75000		
		(2,5+1,1)*2,5/2				4,50000		
		VĚŽ 5 : 2,6*1,5*4				15,60000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(0,7*7,6)/2*8		21,28000				
90	762342202R00	Bednění a laťování montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťů do 220 mm, vodorovné	m2	1 240,70217	80,00	99 256,17	800-762	RTS 18/ I

B : (2,1*4,8)/2*2	10,08000
(2,4+0,7)*4,8/2*2	14,88000
(2,2*0,9)/2*2	1,98000
(1,8*2,7)/2*2	4,86000
C : (0,8+2,92)*4,1/2	7,62600
6,4*1,9	12,16000
(3,9+7,8)*6,1/2	35,68500
D1 : (0,95+3,2)*4,2/2	8,71500
7,5*2,3	17,25000
D2 : (2,3+7,5)*7,1/2	34,79000
VALBA D1+D2 : (1,9*1,9)/2*2	3,61000
E1,E2,E3 : (9,5+12,4)*7,6/2	83,22000
ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : -1,5*2,5	-3,75000
(-1,5*1,55)/2	-1,16250
(-3,7*4,65)/2	-8,60250
F : (1,65+4)*3,9/2	11,01750
(4*3,9)/2	7,80000
G1 : 7,5*5,5	41,25000
G2 : 7,5*5,5	41,25000
VALBA NAD G2 : (2,5+1,2)*1,9/2	3,51500
I1,I2 : (7,8+3,5)*4,1/2	23,16500
J1-J4 : (5,8+14,9)*8,6/2	89,01000
ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : -1,5*2,5*2	-7,50000
(-1,5*1,55)/2*2	-2,32500
K1 : (9,2+14,9)*9,4/2	113,27000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		K4 : (3,6+5,2)*2,92/2*2				25,69600		
		(3,8+2,6)*0,8/2				2,56000		
		ODEČET VIKÝŘE : -2,5*3,5				-8,75000		
		(-2,5*3,2)/2				-4,00000		
		L1 : (4,3+7)*6,1/12				5,74417		
		3,8*1,5+(1,5*1,5)/2*2				7,95000		
		L2 : 3,1*6,1*2				37,82000		
		1,1*5,6				6,16000		
		M1 : (6,2+11,5)*6,6/2				58,41000		
		(3,1*3,1)/2				4,80500		
		ODEČET VIKÝŘŮ V PLOŠE : -1,5*2*2				-6,00000		
		-1,5*1,5				-2,25000		
		N1 : (5,9*4,1)/2*2				24,19000		
		(9*5,9)/2				26,55000		
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : (-3,8*4)/2				-7,60000		
		N2 : (3,8*1,8)/2*2				6,84000		
		P1 : (7,5+2,6)*7,2/2				36,36000		
		PLOCHA VEDLE U P2 A P3 : (2,5*5,5)/2				6,87500		
		(1,5*5,5)/2				4,12500		
		(1*4,5)/2				2,25000		
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : (2,5*2,17)/2				2,71250		
		P2 : (5*1,9)*2				19,00000		
		(2*1,9)/2				1,90000		
		(0,95+5)*2,1/2*2				12,49500		
		P3 : (1+3,5)*2,4/2*2				10,80000		
		(1,8*1,8)/2*2				3,24000		
		Q1 : (5,8+12,6)*8,1/2				74,52000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ODEČET VIKÝŘŮ V PLOŠE : (2,5+4,3)*1,36/2*4		18,49600				
		R1 : (2,4+4,2)*7,7/2		25,41000				
		R2 : (2,9+6,8)*6,3/2*2		61,11000				
		R3 : (1,8*1,8)/2*4		6,48000				
		R4 : (1,8*1,2)*4		8,64000				
		R5 : (6,2*1,4)/2		4,34000				
		R6 : (6,2*1,4)/2		4,34000				
		S3 : 7,9*5,3		41,87000				
		(1*1)/2*4		2,00000				
		S4 : (6,5*5,3)/2		17,22500				
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : -(1,5*1,5)		-2,25000				
		-(1,5*1,5)/2		-1,12500				
		S6 : 3*3,7		11,10000				
		S7 : 3,5*2,3		8,05000				
		U1 : (2,1+7)*5,3/2*2		48,23000				
		U2 : (6+3)*7,3/2		32,85000				
		4,5*3,6		16,20000				
		U4 : 7*3,8		26,60000				
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : (-2,2*2,5)		-5,50000				
		V1 : (3,4*4,4)/2*3		22,44000				
91	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	659,25310	45,00	29 666,39	800-762	RTS 18/ I
		FK1 : 6,8*2		13,60000				
		(5*1)/2		2,50000				
		5*0,5		2,50000				
		FK2 : 4,9*4,9		24,01000				
		FK3 : 11,6*3,3*2		76,56000				
		5,35*1,2*2		12,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		6,3*1,2				7,56000		
		(10,5+9,5)*2,15/2				21,50000		
		(4,1+6,5)*2,15/2				11,39500		
		(3,7*2,15)/2				3,97750		
		ODEČET SVĚTLÍKU : -2,1*2,6				-5,46000		
		FK4 : (3,8*4,5)/2				8,55000		
		FK5 : 4*4				16,00000		
		FK6 : 3,1*2,6				8,06000		
		VĚŽ W1-W3 : (1*9)/2*4				18,00000		
		2,2*1,8*4				15,84000		
		4,2*1,8*4				30,24000		
		VĚŽ 2 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*0,8*10,5				26,37600		
		VĚŽ 3 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*1,3*2,8				11,42960		
		VĚŽ 4 - HORNÍ ČÁST : 1*1,3*4				5,20000		
		(0,6+0,4)*1,2/2*8				4,80000		
		VĚŽ 5 : 2,6*1,5*4				15,60000		
		(0,7*7,6)/2*8				21,28000		
		PLOCHA VEDLE U P2 A P3 : (2,5*5,5)/2				6,87500		
		(1,5*5,5)/2				4,12500		
		(1*4,5)/2				2,25000		
		A : (2,4*6,3)/2*8				60,48000		
		(0,7+1,1)*1,1/2*6				5,94000		
		B : (2,1*4,8)/2*2				10,08000		
		(2,4+0,7)*4,8/2*2				14,88000		
		(2,2*0,9)/2*2				1,98000		
		(1,8*2,7)/2*2				4,86000		
		VALBA NAD G2 : (2,5+1,2)*1,9/2				3,51500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		R3 : (1,8*1,8)/2*4		6,48000				
		R4 : (1,8*1,2)*4		8,64000				
		Y : (12+2,3)*6,5/2*2		92,95000				
		0,72*1,5*8		8,64000				
		VIKÝŘ NA Y : 1,9*1,1*2		4,18000				
		(0,4*0,9)/2*2		0,36000				
		Y2+Y4 : (5*7,4)/2		18,50000				
		0,6*2,2*2		2,64000				
		STRÍŠKY NAD VCHODY :						
		2,2*2,5		5,50000				
		(3,8+2,8)*1,3/2		4,29000				
		0,8*1,3		1,04000				
		2,7*1,3*2		7,02000				
		(4,4+3,6)*1,3/2		5,20000				
		2,2*1,3		2,86000				
		2*0,7		1,40000				
		2,6*0,7*2		3,64000				
		(3*2,5)/2		3,75000				
		(2,5+1,1)*2,5/2		4,50000				
		M2 : (1,5*1,4)/2*2		2,10000				
		(1,6*1,4)/2*4		4,48000				
		(0,5+1,2)*1,1/2*4		3,74000				
92	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	1 219,94317	25,00	30 498,58	800-762	RTS 18/ I
		C : (0,8+2,92)*4,1/2		7,62600				
		6,4*1,9		12,16000				
		(3,9+7,8)*6,1/2		35,68500				
		D1 : (0,95+3,2)*4,2/2		8,71500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		7,5*2,3				17,25000		
		D2 : (2,3+7,5)*7,1/2				34,79000		
		VALBA D1+D2 : (1,9*1,9)/2*2				3,61000		
		E1,E2,E3 : (9,5+12,4)*7,6/2				83,22000		
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : -1,5*2,5				-3,75000		
		(-1,5*1,55)/2				-1,16250		
		(-3,7*4,65)/2				-8,60250		
		F : (1,65+4)*3,9/2				11,01750		
		(4*3,9)/2				7,80000		
		E4 : (2+3,5)*1,4/2*2				7,70000		
		G1 : 7,5*5,5				41,25000		
		G2 : 7,5*5,5				41,25000		
		VALBA NAD G2 : (2,5+1,2)*1,9/2				3,51500		
		I1,I2 : (7,8+3,5)*4,1/2				23,16500		
		J1-J4 : (5,8+14,9)*8,6/2				89,01000		
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : -1,5*2,5*2				-7,50000		
		(-1,5*1,55)/2*2				-2,32500		
		J2,J3 : (2,5+4,3)*1,36/2*4				18,49600		
		K1 : (9,2+14,9)*9,4/2				113,27000		
		K2 : (1,7*1,7)/2*2				2,89000		
		K3 : (1,7*1,7)/2*2				2,89000		
		K4 : (3,6+5,2)*2,92/2*2				25,69600		
		ODEČET VIKÝŘE : -2,5*3,5				-8,75000		
		(-2,5*3,2)/2				-4,00000		
		L1 : (4,3+7)*6,1/12				5,74417		
		3,8*1,5+(1,5*1,5)/2*2				7,95000		
		L2 : 3,1*6,1*2				37,82000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1,1*5,6				6,16000		
		L3 : 1,8*3				5,40000		
		N1 : (5,9*4,1)/2*2				24,19000		
		(9*5,9)/2				26,55000		
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : (-3,8*4)/2				-7,60000		
		(3,8*1,8)/2*2				6,84000		
		P1 : (7,5+2,6)*7,2/2				36,36000		
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : (2,5*2,17)/2				2,71250		
		P2 : (5*1,9)*2				19,00000		
		(2*1,9)/2				1,90000		
		(0,95+5)*2,1/2*2				12,49500		
		P3 : (1+3,5)*2,4/2*2				10,80000		
		(1,8*1,8)/2*2				3,24000		
		Q1 : (5,8+12,6)*8,1/2				74,52000		
		ODEČET VIKÝŘŮ V PLOŠE : (2,5+4,3)*1,36/2*4				18,49600		
		Q2, Q3 : (2,3+2,9)*1,4/2*4				14,56000		
		R1 : (2,4+4,2)*7,7/2				25,41000		
		R2 : (2,9+6,8)*6,3/2*2				61,11000		
		R3 : (1,8*1,8)/2*4				6,48000		
		R4 : (1,8*1,2)*4				8,64000		
		R5 : (6,2*1,4)/2				4,34000		
		R6 : (6,2*1,4)/2				4,34000		
		S3 : 7,9*5,3				41,87000		
		(1*1)/2*4				2,00000		
		S4 : (6,5*5,3)/2				17,22500		
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : -(1,5*1,5)				-2,25000		
		-(1,5*1,5)/2				-1,12500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		S5 : (1,8+2,3)*1,4/2*2		5,74000				
		S6 : 3*3,7		11,10000				
		S7 : 3,5*2,3		8,05000				
		U1 : (2,1+7)*5,3/2*2		48,23000				
		U2 : (6+3)*7,3/2		32,85000				
		4,5*3,6		16,20000				
		U3 : (1,8+2,3)*1,4/2*2		5,74000				
		2,2*3,2*2		14,08000				
		(2,7*3,2)/2		4,32000				
		U4 : 7*3,8		26,60000				
		ODEČET VIKÝŘE V PLOŠE : (-2,2*2,5)		-5,50000				
		V : (3,4*4,4)/2*3		22,44000				
93	762371111R00	Prvky historických staveb výroba a montáž sbíjených ramenátů pro kopule věží	m	44,00000	1 200,00	52 800,00	800-762	RTS 18/ I
94	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	111,76456	1 100,00	122 941,02	800-762	RTS 18/ I
95	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	17,20400	600,00	10 322,40	800-762	RTS 18/ I
96	762811210R00	Záklop stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami	m2	374,00000	75,00	28 050,00	800-762	RTS 18/ I
97	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	748,00000	40,00	29 920,00	800-762	RTS 18/ I
		2 vrstvy : 374*2		748,00000				
98	762083199R00	Profilování zhlaví trámů zdobné, dle původních zachovalých zhlaví	kus	20,00000	1 200,00	24 000,00		Vlastní
99	762331939R00	Vyřezání částí stropních trámů	m	165,00000	156,00	25 740,00		Vlastní
		Předpoklad : 165		165,00000				
100	762332988R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2	m	485,40000	419,00	203 382,60		Vlastní
		Rezerva - odhad : 366		366,00000				
		Hlavní věž : 75,4		75,40000				
		Osmihranná věž : 44		44,00000				
101	762332989	Doplnění částí stropních trámů	m	165,00000	830,00	136 950,00		Vlastní
		Předpoklad : 165		165,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
102	762332989R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2	m	245,60000	680,00	167 008,00		Vlastní
		Věž cibulová : 35,6		35,60000				
		Hlavní věž : 9		9,00000				
		Osmihranná věž : 13		13,00000				
		rezerva - odhad : 188		188,00000				
103	762332999R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2	m	208,50000	480,00	100 080,00		Vlastní
		Hlavní věž : 4,5		4,50000				
		Osmihranná věž : 6		6,00000				
		Rezerva - odhad : 198		198,00000				
104	762-R01	Příplatek - ztížená pokládky podlah podkroví, stísněné podmínky, ztížený přesun hmot, Podkroví zámku	m2	374,00000	250,00	93 500,00		Vlastní
105	762R03	Hloubková fungicidní injektáž řeziva do 450 cm	m	10,60000	600,00	6 360,00		Vlastní
		Odhad : 10,6		10,60000				
106	762R09	Vyrovnání stávající konstrukce krovu	HOD	122,00000	350,00	42 700,00		Vlastní
		Předpoklad : 122		122,00000				
107	762-R10	Zhotovení celodřevěného kolíkového spoje při tesařských výměnách	ks	30,00000	5 000,00	150 000,00		Vlastní
108	60512111R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I	m3	32,11000	7 500,00	240 825,00	SPCM	RTS 18/ I
109	60512566R	prkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 4 000 až 6 000 mm; jakost II; omítané	m3	29,85056	6 000,00	179 103,36	SPCM	RTS 18/ I
		Deskové řezivo : 811,15660*0,032*1,15		29,85056				
110	60512592.AR	Prkno SM/JD hobl.II.jak.tl.3,8 dl.200-390 š. 8-16 cm	m3	17,20400	12 000,00	206 448,00		Vlastní
		Podlaha podkroví : 374*0,04*1,15		17,20400				
111	60517103R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm	m3	32,60000	6 000,00	195 600,00	SPCM	RTS 18/ I
112	998762204R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	7,00000	25 619,79	179 338,54	800-762	RTS 18/ I
Díl: 764 Konstrukce klempířské						4 094 887,06		
113	764211242R00	Krytiny z měděného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svítků š 670 mm, sklonu přes 30 do 45°	m2	294,87810	3 750,00	1 105 792,88	800-764	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
		FK1 : 6,8*2				13,60000		
		(5*1)/2				2,50000		
		5*0,5				2,50000		
		FK2 : 4,9*4,9				24,01000		
		FK3 : 11,6*3,3*2				76,56000		
		5,35*1,2*2				12,84000		
		6,3*1,2				7,56000		
		(10,5+9,5)*2,15/2				21,50000		
		(4,1+6,5)*2,15/2				11,39500		
		(3,7*2,15)/2				3,97750		
		ODEČET SVĚTLÍKU : -2,1*2,6				-5,46000		
		FK4 : (3,8*4,5)/2				8,55000		
		FK5 : 4*4				16,00000		
		FK6 : 3,1*2,6				8,06000		
		VĚŽ 1 - HORNÍ JEHLAN : (1*9)/2*4				18,00000		
		VĚŽ 2 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*0,8*10,5				26,37600		
		VĚŽ 3 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*1,3*2,8				11,42960		
		VĚŽ 4 - HORNÍ ČÁST : 1*1,3*4				5,20000		
		(0,6+0,4)*1,2/2*8				4,80000		
		(0,7*7,6)/2*8				21,28000		
		PŘECHOD R2-FK3 : 4,2				4,20000		
114	764222250R00	Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně podkladního plechu a zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střechách s tvrdou krytinou a podkladním plechem, rš 660 mm	m	132,90000	2 070,00	275 103,00	800-764	RTS 18/ I
		VĚŽ A : 2,3*8				18,40000		
		VIKÝŘ K4 : 3,48+3,48+4,1				11,06000		
		VĚŽ Y : 19,4				19,40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		VĚŽ X : 2,6+2,6+4,15		9,35000				
		PLOCHA U3 : 2,7+1,3+1,3		5,30000				
		PLOCHA V1 : 3,4*3		10,20000				
		PLOCHA P2 : 3,23+5,23+5,23		13,69000				
		PLOCHA P1 : 5,5		5,50000				
		PLOCHA U2 : 5,8		5,80000				
		VĚŽ W1-W3 : 3,5*4		14,00000				
		STŘÍŠKA NAD HL. VCHODEM : 2,6+2,6+3,2		8,40000				
		STŘÍŠKA POD VĚŽÍ B1-B3 : 4,2+2,2+2,2		8,60000				
		KF6 : 3,2		3,20000				
115	764231240R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm	m	210,04000	960,00	201 638,40	800-764	RTS 18/ I

včetně spojovacích prostředků.

VIKÝŘE A : 3*1,4	4,20000
G2 : 4,4	4,40000
VIKÝŘ J2 : 2*3,4+1,4	8,20000
VIKÝŘ J3 : 2*3,4+1,4	8,20000
VIKÝŘ Q2 : 2*3,4+1,4	8,20000
VIKÝŘ Q3 : 2*3,4+1,4	8,20000
SVĚTLÍK PLOCHA FK3 : 4,45*2+5,35*2	19,60000
SVĚTLÍK PLOCHA FK3 : 2,3*2+2*2	8,60000
S5 : 2*1,4	2,80000
VIKÝŘ S5 : 1,4	1,40000
KOLEM VĚŽE W1,W3 : 4*4,1	16,40000
U3 : 2*2,47	4,94000
U4 : 3,2	3,20000
P3 : 2*1,5	3,00000
V1 : 2*5,1	10,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		KOLEM VĚŽE Y : 11,4		11,40000				
		M1 : 1,5		1,50000				
		KOLEM VIKÝŘŮ M2 : 4*3,2		12,80000				
		VIKÝŘ L3 : 2*4,2		8,40000				
		K3,K2 : 2*1,4		2,80000				
		KOLEM VIKÝŘE K4 : 2*5,1+2		12,20000				
		VIKÝŘ F : 2*3,6		7,20000				
		KOLEM VIKÝŘE E4 : 2*3,4+1,4		8,20000				
		KOLEM VĚŽE A : 6*2,8		16,80000				
		VIKÝŘ N2 : 2*4,2		8,40000				
		VIKÝŘ U1 : 2*4,4		8,80000				
116	764239230R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké krytině, v ploše	m2	41,18400	3 350,00	137 966,40	800-764	RTS 18/ I
		K2 : (3,1*0,4*2)+(0,9*0,4*2)		3,20000				
		K4 : (1,2*1,4*2)+(1,6*0,4*2)		4,64000				
		K5 : (2,4*0,4*2)+(1,2*0,4*2)		2,88000				
		K6 : (1,8*0,4*2)+(2,1*0,4*2)		3,12000				
		K7 : (3,2*0,4*2)+(1,1*0,4*2)		3,44000				
		K8 : (2,4*0,4*2)+(0,9*0,4*2)		2,64000				
		K10-K11 : (3,2*0,4*2*2)+(0,6*0,4*2*2)		6,08000				
		K12-K13 : (2,6*0,4*2*2)+(0,9*0,4*2*2)		5,60000				
		K15-K16 : 0,8*0,4*4*2		2,56000				
		K17 : (2,2*0,4*2)+(0,9*0,4*2)		2,48000				
		K18 : (2,9*0,4*2)+(0,98*0,4*2)		3,10400				
		K19 : 0,9*0,4*4		1,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
117	764239240R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké krytině, v hřebeni	m2	9,88800	3 350,00	33 124,80	800-764	RTS 18/ I
		K1 : (0,96*0,4*2)+(1,6*0,4*2)		2,04800				
		K3 : (2,1*0,4*2)+(0,9*0,4*2)		2,40000				
		K9 : (1,4*0,4*2)+(0,7*0,4*2)		1,68000				
		K14 : (1,6*0,4*2)+(0,7*0,4*2)+(2,4*0,4*2)		3,76000				
118	764255203R00	Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešní oblého tvaru, rš 660 mm	m	215,60000	1 980,00	426 888,00	800-764	RTS 18/ I
		VĚŽ A : 2,3*8		18,40000				
		VIKÝŘ K4 : 3,48+3,48+4,1		11,06000				
		VĚŽ Y : 19,4		19,40000				
		VĚŽ X : 2,6+2,6+4,15		9,35000				
		PLOCHA U3 : 2,7+1,3+1,3		5,30000				
		PLOCHA V1 : 3,4*3		10,20000				
		PLOCHA P2 : 3,23+5,23+5,23		13,69000				
		PLOCHA P1 : 5,5		5,50000				
		PLOCHA U2 : 5,8		5,80000				
		VĚŽ W1-W3 : 3,5*4		14,00000				
		STŘÍŠKA NAD HL. VCHODEM : 2,6+2,6+3,2		8,40000				
		STŘÍŠKA POD VĚŽÍ B1-B3 : 4,4+2,2+2,2		8,80000				
		8,9+8,9+9,2+8,5+8,8+7,2+7,2+5,3+3,5+8,5+6,5		82,50000				
		KF6 : 3,2		3,20000				
119	764291230R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž závětrné lišty, rš 400 mm	m	60,36000	960,00	57 945,60	800-764	RTS 18/ I
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
		G1,G2 : 8,36+6,8+1,5		16,66000				
		VIKÝŘE VĚŽE A : 6*1,85		11,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		R2,R2 : 2*6,1		12,20000				
		VIKÝŘ VĚŽE Y : 2*1,5		3,00000				
		P2 : 2*2,6		5,20000				
		C,C : 2*6,1		12,20000				
120	764292250R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž úžlabí , rš 660 mm	m	170,30000	1 370,00	233 311,00	800-764	RTS 18/ I
		včetně spojovacích prostředků.						
		E4 : 2*3,2		6,40000				
		F : 2*4,8		9,60000				
		J2,J3 : 2,4*2*2		9,60000				
		N2 : 2*5,2		10,40000				
		Q2,Q3 : 2,4*2*2		9,60000				
		R2,R2 : 2*8,3		16,60000				
		S5 : 2,2*2*2		8,80000				
		S5 : 2*2,4		4,80000				
		U3 : 2*2,4		4,80000				
		U3 : 2*3,2		6,40000				
		P2 : 2*4,5		9,00000				
		P3 : 2*3,6+2*4,8		16,80000				
		P3 : 2*2,1		4,20000				
		M2 : 4,*1,4		5,60000				
		L3 : 2*4,2		8,40000				
		K2 : 2*1,4*2		5,60000				
		K4 : 2*4,8		9,60000				
		B1,B3 : 3,5+4,8+3,2+3,2		14,70000				
		D1,D2 : 7,3+2,1		9,40000				
121	764292280R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž úžlabí , rš 1000 mm	m	73,80000	1 890,00	139 482,00	800-764	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně spojovacích prostředků.						
		I1-J1 : 8,6			8,60000			
		N1-J1 : 8,6			8,60000			
		N1-Q1 : 8,4			8,40000			
		U1-U1 : 2*9,2			18,40000			
		M1-M1 : 5,2			5,20000			
		L1-K1 : 8,8			8,80000			
		M1-L2 : 7,2			7,20000			
		K1-C : 8,6			8,60000			
122	764295261R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž střešní dilatace třídlíné, rš 660 mm	m	7,00000	1 530,00	10 710,00	800-764	RTS 18/ I
		včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
123	764296220R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž přípojovací lišty dilatační, rš 80 mm	m	304,20000	250,00	76 050,00	800-764	RTS 18/ I
		včetně spojovacích prostředků.						
		Lemování komínů :			94,16000			
		0,83+0,83+0,81+0,81+4,2+1,1+1+4,2+2,1+1,4+2,9+1,43+2+1,4+4,2+1,1+3+1+2,6+1+8,2+8,2+6,1+6,1+9,45+2,8+2,8+3,6+1,4+1,8+1,8+1,4+1,4+1,2						
		VIKÝŘE A : 3*1,4			4,20000			
		G2 : 4,4			4,40000			
		VIKÝŘ J2 : 2*3,4+1,4			8,20000			
		VIKÝŘ J3 : 2*3,4+1,4			8,20000			
		VIKÝŘ Q2 : 2*3,4+1,4			8,20000			
		VIKÝŘ Q3 : 2*3,4+1,4			8,20000			
		SVĚTLÍK PLOCHA FK3 : 4,45*2+5,35*2			19,60000			
		SVĚTLÍK PLOCHA FK3 : 2,3*2+2*2			8,60000			
		S5 : 2*1,4			2,80000			
		VIKÝŘ S5 : 1,4			1,40000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		KOLEM VĚŽE W1,W3 : 4*4,1		16,40000				
		U3 : 2*2,47		4,94000				
		U4 : 3,2		3,20000				
		P3 : 2*1,5		3,00000				
		V1 : 2*5,1		10,20000				
		KOLEM VĚŽE Y : 11,4		11,40000				
		M1 : 1,5		1,50000				
		KOLEM VIKÝŘŮ M2 : 4*3,2		12,80000				
		VIKÝŘ L3 : 2*4,2		8,40000				
		K3,K2 : 2*1,4		2,80000				
		KOLEM VIKÝŘE K4 : 2*5,1+2		12,20000				
		VIKÝŘ F : 2*3,6		7,20000				
		KOLEM VIKÝŘE E4 : 2*3,4+1,4		8,20000				
		KOLEM VĚŽE A : 6*2,8		16,80000				
		VIKÝŘ N2 : 2*4,2		8,40000				
		VIKÝŘ U1 : 2*4,4		8,80000				
124	764521270R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 500 mm	m	37,00000	1 560,00	57 720,00	800-764	RTS 18/ I
		vč. spojovacích prvků						
		včetně zednické výpomoci.						
		štít 1 : (1,2*2)+(1,3*2)+(0,7*2)		6,40000				
		štít 2 : 5,5*2		11,00000				
		štít 3 : 6,8*2		13,60000				
		štít 4 : 1,6*2		3,20000				
		ATIKA U S3 : 2,8		2,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
125	764554203R00	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	99,60000	1 040,00	103 584,00	800-764	RTS 18/ I
12+10,2+10,2+12+12+12+12+10,2+4+2+3				99,60000				
126	764311831RT1	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	319,52810	45,00	14 378,76	800-764	RTS 18/ I
FK1 : 6,8*2				13,60000				
(5*1)/2				2,50000				
5*0,5				2,50000				
FK2 : 4,9*4,9				24,01000				
FK3 : 11,6*3,3*2				76,56000				
5,35*1,2*2				12,84000				
6,3*1,2				7,56000				
(10,5+9,5)*2,15/2				21,50000				
(4,1+6,5)*2,15/2				11,39500				
(3,7*2,15)/2				3,97750				
ODEČET SVĚTLÍKU : -2,1*2,6				-5,46000				
FK4 : (3,8*4,5)/2				8,55000				
FK5 : 4*4				16,00000				
FK6 : 3,1*2,6				8,06000				
VĚŽ 1 - HORNÍ JEHLAN : (1*9)/2*4				18,00000				
VĚŽ 2 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*0,8*10,5				26,37600				
VĚŽ 3 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*1,3*2,8				11,42960				
VĚŽ 4 - HORNÍ ČÁST : 1*1,3*4				5,20000				
(0,6+0,4)*1,2/2*8				4,80000				
VĚŽ 5 : 2,6*1,5*4				15,60000				
(0,7*7,6)/2*8				21,28000				
PLOCHA VEDLE U P2 A P3 : (2,5*5,5)/2				6,87500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,5*5,5)/2		4,12500				
		(1*4,5)/2		2,25000				
127	764321821R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	34,20000	30,00	1 026,00	800-764	RTS 18/ I
		štít 1 : (1,2*2)+(1,3*2)+(0,7*2)		6,40000				
		štít 2 : 5,5*2		11,00000				
		štít 3 : 6,8*2		13,60000				
		štít 4 : 1,6*2		3,20000				
128	764322851R00	Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	124,30000	30,00	3 729,00	800-764	RTS 18/ I
		VĚŽ A : 2,3*8		18,40000				
		VIKÝŘ K4 : 3,48+3,48+4,1		11,06000				
		VĚŽ Y : 19,4		19,40000				
		VĚŽ X : 2,6+2,6+4,15		9,35000				
		PLOCHA U3 : 2,7+1,3+1,3		5,30000				
		PLOCHA V1 : 3,4*3		10,20000				
		PLOCHA P2 : 3,23+5,23+5,23		13,69000				
		PLOCHA P1 : 5,5		5,50000				
		PLOCHA U2 : 5,8		5,80000				
		VĚŽ W1-W3 : 3,5*4		14,00000				
		STRÍŠKA NAD HL. VCHODEM : 2,6+2,6+3,2		8,40000				
		KF6 : 3,2		3,20000				
129	764331851R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	210,04000	30,00	6 301,20	800-764	RTS 18/ I
		VIKÝŘE A : 3*1,4		4,20000				
		G2 : 4,4		4,40000				
		VIKÝŘ J2 : 2*3,4+1,4		8,20000				
		VIKÝŘ J3 : 2*3,4+1,4		8,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		VIKÝŘ Q2 : 2*3,4+1,4		8,20000				
		VIKÝŘ Q3 : 2*3,4+1,4		8,20000				
		SVĚTLÍK PLOCHA FK3 : 4,45*2+5,35*2		19,60000				
		SVĚTLÍK PLOCHA FK3 : 2,3*2+2*2		8,60000				
		S5 : 2*1,4		2,80000				
		VIKÝŘ S5 : 1,4		1,40000				
		KOLEM VĚŽE W1,W3 : 4*4,1		16,40000				
		U3 : 2*2,47		4,94000				
		U4 : 3,2		3,20000				
		P3 : 2*1,5		3,00000				
		V1 : 2*5,1		10,20000				
		KOLEM VĚŽE Y : 11,4		11,40000				
		M1 : 1,5		1,50000				
		KOLEM VIKÝŘŮ M2 : 4*3,2		12,80000				
		VIKÝŘ L3 : 2*4,2		8,40000				
		K3,K2 : 2*1,4		2,80000				
		KOLEM VIKÝŘE K4 : 2*5,1+2		12,20000				
		VIKÝŘ F : 2*3,6		7,20000				
		KOLEM VIKÝŘE E4 : 2*3,4+1,4		8,20000				
		KOLEM VĚŽE A : 6*2,8		16,80000				
		VIKÝŘ N2 : 2*4,2		8,40000				
		VIKÝŘ U1 : 2*4,4		8,80000				
130	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	41,18400	80,00	3 294,72	800-764	RTS 18/ I
		K2 : (3,1*0,4*2)+(0,9*0,4*2)		3,20000				
		K4 : (1,2*1,4*2)+(1,6*0,4*2)		4,64000				
		K5 : (2,4*0,4*2)+(1,2*0,4*2)		2,88000				
		K6 : (1,8*0,4*2)+(2,1*0,4*2)		3,12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		K7 : (3,2*0,4*2)+(1,1*0,4*2)		3,44000				
		K8 : (2,4*0,4*2)+(0,9*0,4*2)		2,64000				
		K10-K11 : (3,2*0,4*2*2)+(0,6*0,4*2*2)		6,08000				
		K12-K13 : (2,6*0,4*2*2)+(0,9*0,4*2*2)		5,60000				
		K15-K16 : 0,8*0,4*4*2		2,56000				
		K17 : (2,2*0,4*2)+(0,9*0,4*2)		2,48000				
		K18 : (2,9*0,4*2)+(0,98*0,4*2)		3,10400				
		K19 : 0,9*0,4*4		1,44000				
131	764339841R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v hřebeni, sklonu přes 30 do 45°	m2	9,88800	100,00	988,80	800-764	RTS 18/ I
		K1 : (0,96*0,4*2)+(1,6*0,4*2)		2,04800				
		K3 : (2,1*0,4*2)+(0,9*0,4*2)		2,40000				
		K9 : (1,4*0,4*2)+(0,7*0,4*2)		1,68000				
		K14 : (1,6*0,4*2)+(0,7*0,4*2)+(2,4*0,4*2)		3,76000				
132	764351837R00	Demontáž žlabů háků, , sklonu přes 30 do 45°	kus	165,00000	20,00	3 300,00	800-764	RTS 18/ I
133	764355811R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	206,80000	60,00	12 408,00	800-764	RTS 18/ I
		VĚŽ A : 2,3*8		18,40000				
		VIKÝŘ K4 : 3,48+3,48+4,1		11,06000				
		VĚŽ Y : 19,4		19,40000				
		VĚŽ X : 2,6+2,6+4,15		9,35000				
		PLOCHA U3 : 2,7+1,3+1,3		5,30000				
		PLOCHA V1 : 3,4*3		10,20000				
		PLOCHA P2 : 3,23+5,23+5,23		13,69000				
		PLOCHA P1 : 5,5		5,50000				
		PLOCHA U2 : 5,8		5,80000				
		VĚŽ W1-W3 : 3,5*4		14,00000				
		STRÍŠKA NAD HL. VCHODEM : 2,6+2,6+3,2		8,40000				
		8,9+8,9+9,2+8,5+8,8+7,2+7,2+5,3+3,5+8,5+6,5		82,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		KF6 : 3,2		3,20000				
134	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	5,00000	100,00	500,00	800-764	RTS 18/ I
135	764391841R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	60,36000	30,00	1 810,80	800-764	RTS 18/ I
		G1,G2 : 8,36+6,8+1,5		16,66000				
		VIKÝŘE VĚŽE A : 6*1,85		11,10000				
		R2,R2 : 2*6,1		12,20000				
		VIKÝŘ VĚŽE Y : 2*1,5		3,00000				
		P2 : 2*2,6		5,20000				
		C,C : 2*6,1		12,20000				
136	764392851R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	170,30000	30,00	5 109,00	800-764	RTS 18/ I
		E4 : 2*3,2		6,40000				
		F : 2*4,8		9,60000				
		J2,J3 : 2,4*2*2		9,60000				
		N2 : 2*5,2		10,40000				
		Q2,Q3 : 2,4*2*2		9,60000				
		R2,R2 : 2*8,3		16,60000				
		S5 : 2,2*2*2		8,80000				
		S5 : 2*2,4		4,80000				
		U3 : 2*2,4		4,80000				
		U3 : 2*3,2		6,40000				
		P2 : 2*4,5		9,00000				
		P3 : 2*3,6+2*4,8		16,80000				
		P3 : 2*2,1		4,20000				
		M2 : 4,*1,4		5,60000				
		L3 : 2*4,2		8,40000				
		K2 : 2*1,4*2		5,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K4 : 2*4,8		9,60000				
		B1,B3 : 3,5+4,8+3,2+3,2		14,70000				
		D1,D2 : 7,3+2,1		9,40000				
137	764421870R00	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm	m	63,80000	30,00	1 914,00	800-764	RTS 18/ I
		FK3 - zdobná římsa : 12,5+3,6+4,3+16,5+6,8+20,1		63,80000				
138	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	99,60000	30,00	2 988,00	800-764	RTS 18/ I
		12+10,2+10,2+12+12+12+12+10,2+4+2+3		99,60000				
139	764211999R01	Krytina Cu, šablony 300x300, imitace dle původního pláště	m2	46,08000	6 120,00	282 009,60		Vlastní
		VĚŽ W1-W3 : 2,2*1,8*4		15,84000				
		4,2*1,8*4		30,24000				
140	764222255R00	Oplechování okapů Cu, tvrdá krytina, rš 1000 mm	m	109,68000	2 810,00	308 200,80		Vlastní
		Okap hlavní střechy :		109,68000				
		6,1+0,4+2,9+2,9+0,3+2+9,1+4,2+0,7+1,9+2,6+1,9+0,5+2,2+3,8+5,15+4,18+0,6+1,15+5,8+1,15+3,4+3,4+1,15+5,8+2,3+1,2+2,8+2,8+7,9+6,6+3,8+4,8+1,2+1,2+0,9+0,9						
141	764223299R00	Zatahovací pás Cu, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	319,36000	1 000,00	319 360,00		Vlastní
		včetně podkladní lepenky, spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
		FK3 : 12,5+3,6+4,3+16,5+6,8+20,1		63,80000				
		FK6 : 3,2		3,20000				
		FK2 : 5,2+4,8		10,00000				
		Okapní plechy nástř. žlabů : 132,68+109,68		242,36000				
142	764311831RT3	Demontáž krytiny, Pz šablony, z Pz plechu	m2	46,08000	50,00	2 304,00		Vlastní
		2,2*1,8*4		15,84000				
		4,2*1,8*4		30,24000				
143	764322859R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 1000 mm, do 45°	m	109,68000	30,00	3 290,40		Vlastní
		Okap hlavní střechy :		109,68000				
		6,1+0,4+2,9+2,9+0,3+2+9,1+4,2+0,7+1,9+2,6+1,9+0,5+2,2+3,8+5,15+4,18+0,6+1,15+5,8+1,15+3,4+3,4+1,15+5,8+2,3+1,2+2,8+2,8+7,9+6,6+3,8+4,8+1,2+1,2+0,9+0,9						
144	764362399R00	Okno střešní z Cu plechu, krytina hladká,60 x 60cm, drátosklo	kus	5,00000	5 200,00	26 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
145	764392851R01	Demontáž úžlabí, rš 1000 mm, sklon do 45°	m	73,80000	30,00	2 214,00		Vlastní
		I1-J1 : 8,6		8,60000				
		N1-J1 : 8,6		8,60000				
		N1-Q1 : 8,4		8,40000				
		U1-U1 : 2*9,2		18,40000				
		M1-M1 : 5,2		5,20000				
		L1-K1 : 8,8		8,80000				
		M1-L2 : 7,2		7,20000				
		K1-C : 8,6		8,60000				
146	764521299R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 400 mm, Zdobná římsa pod falcovanou krytinou horní střechy	m	63,80000	2 040,00	130 152,00		Vlastní
		včetně zednické výpomoci.						
		FK3 - zdobná římsa : 12,5+3,6+4,3+16,5+6,8+20,1		63,80000				
147	764-R01	D+M atypických větracích komínků z Cu plechu, 250/250/400 mm včetně stříšky	kus	5,00000	4 800,00	24 000,00		Vlastní
148	998764204R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	2,00000	40 145,95	80 291,90	800-764	RTS 18/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				43 643,85		
149	765799399RN3	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů, difúzní pojistná hydroizolace Delta - PVG	m2	336,75810	120,00	40 410,97		Vlastní

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.

VĚŽ W1-W3 : 2,2*1,8*4

15,84000

4,2*1,8*4

30,24000

FK1 : 6,8*2

13,60000

(5*1)/2

2,50000

5*0,5

2,50000

FK2 : 4,9*4,9

24,01000

FK3 : 11,6*3,3*2

76,56000

5,35*1,2*2

12,84000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		6,3*1,2		7,56000				
		(10,5+9,5)*2,15/2		21,50000				
		(4,1+6,5)*2,15/2		11,39500				
		(3,7*2,15)/2		3,97750				
		ODEČET SVĚTLÍKU : -2,1*2,6		-5,46000				
		FK4 : (3,8*4,5)/2		8,55000				
		FK5 : 4*4		16,00000				
		FK6 : 3,1*2,6		8,06000				
		VĚŽ 1 - HORNÍ JEHLAN : (1*9)/2*4		18,00000				
		VĚŽ 2 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*0,8*10,5		26,37600				
		VĚŽ 3 - HORNÍ KUŽEL : 3,14*1,3*2,8		11,42960				
		VĚŽ 4 - HORNÍ ČÁST : 1*1,3*4		5,20000				
		(0,6+0,4)*1,2/2*8		4,80000				
		(0,7*7,6)/2*8		21,28000				
150	998765204R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	8,00000	404,11	3 232,88	800-765	RTS 18/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické			28 000,00			
151	767311899R00	Opatrná demontáž zasklení světlíků	m2	36,00000	500,00	18 000,00		Vlastní
152	767-R01	Ochrana prostoru pod demontovanými světlíky - hranoly, OSB desky, geotextilie	kpl.	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: 783		Nátěry			787 065,00			
153	783102821R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí středních "B", opálením nebo oklepáním	m2	36,00000	300,00	10 800,00	800-783	RTS 18/ I
154	783172510R00	Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné s 2 x emailováním	m2	36,00000	500,00	18 000,00	800-783	RTS 18/ I
155	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	3 734,00000	35,00	130 690,00	800-783	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Podlaha podkroví : 374			374,00000			
		Střecha : 3360			3 360,00000			
156	783522099R00	Nátěr klempířských konstrukcí PUR dvousložkovou barvou v barvě zelené, odstín dle výběru investora	m2	1 255,15000	500,00	627 575,00		Vlastní
Díl: 784		Malby				6 500,00		
157	784122112R00	Malby vápenné se začištěním , bílé, dvojnásobné	m2	10,00000	650,00	6 500,00	800-784	RTS 18/ I
Díl: RK		Restaurátorské kamenické				1 590 000,00		
158	RK-01	Restaurátorské práce na koulích včetně krycích desek a trnoží - JZ štít	ks	2,00000	80 000,00	160 000,00		Vlastní
159	RK-02	Restaurování horních postranních volut štítu - JZ štít	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00		Vlastní
160	RK-03	Restaurování krycích desek štítu - JZ fasáda	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00		Vlastní
161	RK-04	Restaurování konkávně vyklenutého oblouku štítu - JZ strana	ks	1,00000	70 000,00	70 000,00		Vlastní
162	RK-05	Restaurování destruovaných štukových ploch a prvků na štítech - JZ strana	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
163	RK-06	Restaurování koulí včetně krycích desek a trnoží - SV strana	ks	3,00000	80 000,00	240 000,00		Vlastní
164	RK-07	Restaurování destruovaných štukových prvků a ploch štítu - SV strana	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
165	RK-08	Restaurování zdobné krycí hlavy komínu na severní straně	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
166	RK-09	Restaurování jednoduché krycí vápencové desky komínu	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
167	RK-10	Restaurování štukových ploch a prvků SZ štítu s hlavou maskarona	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
168	RK-11	Restaurování horního vápencového kusu s profilací - ukončení štítu - SZ strana	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
169	RK-12	Restaurování štukových plocha říms – rekonstrukce říms - JV strana	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
170	RK-13	Vrcholová kamenná koule štítu pod kovovým zakončením 1ks - JV strana	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní
171	RK-14	Restaurování 2ks kamenných prvků na severní straně	ks	2,00000	80 000,00	160 000,00		Vlastní
172	RK-16	Kamenický restaurátorský záměr	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		Vlastní
Díl: RKL		Restaurátorské klempířské				5 526 950,00		
173	A-10	A10 - replika klempířského provedení věže s korouhví kohouta	ks	1,00000	180 000,00	180 000,00		Vlastní
174	A-11	A11 - replika klempířského provedení věže se spirálovým zdobením	ks	1,00000	210 000,00	210 000,00		Vlastní
175	A-12	A12 - replika klempířského provedení věže s lucernou	ks	1,00000	210 000,00	210 000,00		Vlastní
176	A-14	A14 - replika klempířského provedení velké věže včetně veškerých zdobných prvků	ks	1,00000	340 000,00	340 000,00		Vlastní
177	A-15	A15 - replika klempířského provedení malé věže	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
178	A-9	A9 - replika klempířského provedení štíhlé věžičky	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00		Vlastní
179	R-01	R1 - replika věžičky vikýře	ks	2,00000	80 000,00	160 000,00		Vlastní
180	R-02	R2 - replika stříšky s věžičkami	ks	1,00000	140 000,00	140 000,00		Vlastní
181	R-03	R3 - replika chrliče - drak č.1	ks	6,00000	60 000,00	360 000,00		Vlastní
182	R-04	R4 - replika chrliče - drak č.2 - malý drak	ks	5,00000	40 000,00	200 000,00		Vlastní
183	R-05	R5 - replika chrliče - drak č.3	ks	10,00000	60 000,00	600 000,00		Vlastní
184	R-06	R6 - replika sošky draka	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00		Vlastní
185	R-07	R7 - replika věžičky věže	ks	2,00000	80 000,00	160 000,00		Vlastní
186	R-08	R8 - replika věžičky nad vchodem	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
187	R-09	R9 - replika vrcholových věžiček na vikýřích	ks	9,00000	40 000,00	360 000,00		Vlastní
188	R-10	R-10 - replika věžičky s bání	ks	2,00000	80 000,00	160 000,00		Vlastní
189	R-11	R11 - replika věžičky s ozdobou	ks	4,00000	60 000,00	240 000,00		Vlastní
190	R-12	R12 - replika věžičky s bání	ks	2,00000	60 000,00	120 000,00		Vlastní
191	R-13	R13 - replika plechových vikýřů	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00		Vlastní
192	R-14	R14 - replika zdobné věže	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní
193	R-15	R15 - Replika ozdoby	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
194	R-16	R16 - replika ozdoby na zděném štítu	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
195	R-17	R17 - replika celoplechových vikýřů	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00		Vlastní
196	R-18	R18 - replika ozdob - květy	ks	4,00000	20 000,00	80 000,00		Vlastní
197	R-19	R19 - replika kuželky s hvězdici	ks	2,00000	40 000,00	80 000,00		Vlastní
198	R-20	R20 - replika kovaného kříže	ks	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
199	R-21	R21 - Replika ozdobné hlavice	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
200	R-22	R22 - replika ozdoby střechy	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
201	R-23	R23 - replika věžičky s baňkou a ozdobou	ks	2,00000	60 000,00	120 000,00		Vlastní
202	R-24	R24 - replika kuželky s bání	ks	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní
203	R-25	R25 - replika zdobného vikýře	ks	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
204	R-25.1	Replika žlabových háků s ozdobami - velké háky	ks	166,00000	450,00	74 700,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
205	R-25.2	Replika žlabových háků s ozdobami - malé háky	ks	36,00000	450,00	16 200,00		Vlastní
206	R-25.3	Replika objímek na svody včetně ozdob - velké svody	ks	83,00000	450,00	37 350,00		Vlastní
207	R-25.4	Replika objímek na svody - malé svody	ks	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
208	R-26	R26 -replika ozdobné baňky	ks	6,00000	40 000,00	240 000,00		Vlastní
209	R-27	R27 - replika kované ozdoby na komíně a štítech vikýřů - kříž	ks	8,00000	40 000,00	320 000,00		Vlastní
210	R-28	R28 - replika ozdoby komínu	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
211	RK01	D+M kovaných lanových háků, žárově zinkování, nátěr kovářskou černí	ks	20,00000	800,00	16 000,00		Vlastní
212	RKL-01	Klempířský restaurátorský záměr	soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže						165 850,00		
213	210220101R00	Vedení uzemňovací svodové vodiče včetně podpěr, FeZn průměr do 10 mm, Al průměr do 10 mm, Cu průměr do 8 mm + podpěry,	m	253,00000	280,00	70 840,00	M21	RTS 18/ I
214	210220301RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka připojovací SO okapových žlabů	kus	5,00000	105,00	525,00	M21	RTS 18/ I
215	210220301RT2	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka spojovací SS pro lano	kus	88,00000	90,00	7 920,00	M21	RTS 18/ I
216	210220301RT3	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka zkušební SZ pro lano	kus	5,00000	120,00	600,00	M21	RTS 18/ I
217	210220302RT4	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby (ST, SJ, SR, atd.), včetně materiálu - svorka SJ 2 k zemnicí tyči	kus	4,00000	150,00	600,00	M21	RTS 18/ I
218	210220361RT1	Vedení uzemňovací tyčový zemnič včetně zaražení do země a připojení vedení, do 2 m, včetně materiálu	kus	3,00000	1 600,00	4 800,00	M21	RTS 18/ I
219	210220372RT1	Vedení uzemňovací ochranný úhelník nebo trubka, , s držáky do zdíva, včetně materiálu	kus	5,00000	500,00	2 500,00	M21	RTS 18/ I
220	210220401R00	Vedení uzemňovací označení svodu štítky, smaltovaný, z umělé hmoty,	kus	5,00000	35,00	175,00	M21	RTS 18/ I
221	210220431R00	Vedení uzemňovací tvarování montážního dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky, ,	kus	10,00000	95,00	950,00	M21	RTS 18/ I
222	210220458R00	Vedení uzemňovací nátěr nového svodového vodiče, , 1x základní, 2x krycí	m	10,00000	80,00	800,00	M21	RTS 18/ I
223	M21-01	Demontáž stávajícího hromosvodu	hod	48,00000	220,00	10 560,00		Vlastní
224	M21-02	Drát Cu 8 mm	kg	121,00000	480,00	58 080,00		Vlastní
225	M21-03	revize hromosvodu	kpl.	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				310 629,22		
226	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	77,17496	560,00	43 217,98	822-1	RTS 18/ I
227	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	77,17496	240,00	18 521,99	801-3	RTS 18/ I
228	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	385,87479	140,00	54 022,47	801-3	RTS 18/ I
229	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	77,17496	250,00	19 293,74	801-3	RTS 18/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
230	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 929,37397	15,00	28 940,61	801-3	RTS 18/ I
231	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	77,17496	200,00	15 434,99	801-3	RTS 18/ I
232	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	385,87479	20,00	7 717,50	801-3	RTS 18/ I
233	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	77,17496	1 600,00	123 479,94	801-3	RTS 18/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				140 000,00		
234	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 18/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
235	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 18/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
236	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
237	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		RTS 18/ I
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				826 850,60		
238	005261030R	Finanční rezerva	%	3,00000	245 616,87	736 850,60		RTS 18/ I
239	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	S-16-141	Oprava střechy zámku Lešná
O:	O-16-01	Zámek
R:	R-16-05	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
240	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00		RTS 18/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								

Celkem	25 298 537,12
---------------	----------------------